L Inspekioriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
el : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi
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Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. _ ]
/&1 03 24 ¢ Permbledhje e Formulareve
. Formulari A-1 jo X po (] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tipi i deklarihit:  —p» 2_’ Vjetori IS Formulari A-2 jof pol] —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te Inajtshme me regjistrim publike
i' II:; 2 Il(::ki?li?t Ao Dﬁ ksioni [] Formulari A-3 jo(X] poLJ) —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
. B g Sende me vlere mbi 5000 USD

i li lot d hi | .
Numi total | fageve (e plotesuara nga jcu}u?rpcrfs fre dhe Formulari A-4 jo K] po [J ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

ket : . . p
cte fage eshte ﬁ%ﬁ" _ Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deklarimef e bera nga une ne formularet bashkelidhur E‘;;:’gilf': A5 J; O po — ?lc gofte se d.Ilnm Pl‘mio kete fonn}t)llar bahshkel_lﬁur buadhen
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per jdite e (g]en' Je ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono t esari dhe ne hua enie)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A6 jo[] po &l —ne qofte s po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura

Dekdaruesi
Emer M'beic m.::zelflian shird Formulari A-7. joIX] polJ —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
‘1’, { thren Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
""" A A Formulari A-8 jo 4] polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidbur

Adresae plot_e ¢ banimit: Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi . Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

Data e martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar —p
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MORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO ' :
si : Toka, burimet e rjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et}), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen. :
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte 1 detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, et]...
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike. ob like, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
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F ORMULARI A-4
: : AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
Aksioni” eshte titul] pronesie, qge perfageson njeren Nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe1)ep te drejten zoteruesit te sa} te marre

pjese ne fitime..
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FORMULARI A-5

LIKUIDITETE

idite_te kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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FORMULARI A-6
TE ARDAHURA PERSONALE NGA PAGA, PTE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA

LD (Per,;ete dhe te gfit,h/e pjestaret ¢ familjes) P Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer G AVMIRNNERY Institucioni I . Nga 27 /.. ¢/ ) deri [/ g'zz:}’
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITTM
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3 DETYRIME FINANC
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Institucioni

F ORMULARY A-8
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Pg‘?r dek_larim_in dhe koutrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une /g’}:: oy ool st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
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